2020 年 6 月 1 日

     有限会社アクアブルーオヴティ

各位

業務再開に関するお知らせ

平素より、有限会社アクアブルーオヴティをご愛顧いただきまして、誠にあり

がとうございます。

この度の新型コロナウイルス感染症にてお亡くなりになられた方々には心より

ご冥福をお祈りするとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げま

す。 また、医療関係に従事される方々をはじめ、感染拡大防止に日々ご尽力い

ただいている皆様には、深く感謝を申し上げます。

さて、表記の件につきまして、弊社は、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、

2020 年 4 月 18 日（土）より業務を休業しておりましたが、新型コロナウイル

ス感染状況に関する政府および愛知県の方針を鑑み、業務の再開をいたします。

■業務再開

2020 年 6 月 1 日（月）～

十分な感染予防対策を実施した上で再開いたします。

尚、営業再開後につきましても、政府の方針等の状況により

再び休業させていただく場合がございますので、

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

■レッスンに関するお問い合わせやその他のお問い合わせ

aqua_blue_of_tu@yahoo.co.jp アクアブルーオヴティ人事担当 塚本

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

有限会社アクアブルーオヴティ

取締役 坪井啓子